
Nabídka ubytování na kolejích VUT v Brně tiskem: 19.3.2009

kapacita pro ubytování studentů platnost: 1.3.2009

Areál Lůžek Cena
v pokoji Kolej Kč/měsíčně2) nábytek internet lednička kuchyně WC umyvadlo sprcha

Dvoulůžkový 2 880,- dřez vana
A04, A05 dva pokoje dva pokoje dva pokoje dva pokoje dva pokoje

Třílůžkový 2 400,-
A03 - 2. až 9. patro dvě pracovní místa4)

Třílůžkový s novým nábytkem 2 640,-
A02

Třílůžkový velký (x41) 3 090,- dřez 
A02, A03, A04, A05 2 balkony

Dvoulůžkový 2 370,-
B04 - 8. až 13. patro, B07 společné společné společné společné

Dvoulůžkový s novým nábytkem 2 520,-
B02, B04 - 2. až 7. patro, B05 společné společné společné společné

Třílůžkový 2 130,-
B04 - 8. až 13. patro, B07 dvě pracovní místa4) společné společné společné společné

Třílůžkový s novým nábytkem 2 310,-
B02, B04 - 2. až 7. patro, B05 společné společné společné společné

Dvoulůžkový 2 400,-
C01, C02, C03 balkon společné společné společné společné

Jednolůžkový 3 090,-
D01, D02 společné dva pokoje dva pokoje dva pokoje

Dvoulůžkový 2 640,-
D01, D02 společné dva pokoje dva pokoje dva pokoje

Jednolůžkový s kuchyňkou 4 080,- dřez 
P03, R03, R04 (dva pokoje) (dva pokoje) (dva pokoje) (dva pokoje)

Jednolůžkový 3 030,-
P03 společné

Dvoulůžkový s kuchyňkou 3 570,- dřez 
R03, R04 (dva pokoje) (dva pokoje) (dva pokoje) (dva pokoje)

6796
1) Kolej je v provozu po dobu výuky na fakultách VUT v Brně (výukový rok).

Kolej je v provozu po celý rok (12 měsíců – akademický rok).

2) Uvedené ceny jsou orientační. Jde o denní sazbu násobenou 30. Skutečná výše ceny je závislá na počtu dnů v měsíci. Všechny ceny jsou včetně DPH. Aktuální ceníky jsou v dokumentech.
V ceně jsou zahrnuty všechny obvyklé služby – dodávka tepla, el. energie, teplé a studené vody, odvoz odpadu, výměna ložního prádla apod. Připojení k internetu je zpoplatněno dle ceníku Kolejnetu.

3) Dva pokoje – vybavení je společné pro jednu buňku - dva pokoje; (dva pokoje) - vybavení je společné pro jednu buňku jen v části kapacity, někde ne; společné - vybavení je společné v rámci patra nebo č

4) V pokoji jsou pro tři ubytované tři židle, ale jen dvě pracovní místa (stoly), počet skříní je rovněž dimenzovaný pro dvě osoby.

Typ pokoje

Provoz během roku1)

1 384

927

840

75

452

Vybavení3)

88

176

lůžek

546

525

732

1 028

2

13

Božetěchova

celkem

Kolejní

Purkyňova

Kounicova

Mánesova
režim bez vrátnic

8


